
M o

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2017 пгт Селижарово № 206

О внесении изменений в постановление 
администрации Селижаровского района 
от 18.09.2015г. №340

В целях выравнивания ежемесячного размера родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в городском и сельских поселениях 
Селижаровского района, Администрация района постановляет:

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации 
Селижаровского района от 18.09.2015г. № 340 «Об установлении
ежемесячного размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
Селижаровского района, осуществляющих образовательную деятельность», 
изложив его в следующей редакции:

«1. Установить с 01.09.2017 года размер ежемесячной родительской 
платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 
программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях района, осуществляющих образовательную 
деятельность в городском поселении -  поселок Селижарово и в сельских 
поселениях -1450 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации района Гусева А.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Верхневолжская правда».

Глава района Б.И. Осипов


